UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN LÂM

Số:         /UBND-VHTT
V/v đôn đốc thực hiện bồi dưỡng, tập huấn

về chuyển đổi số

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Lâm, ngày        tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ngành huyện;

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Căn cứ Công văn số 1737/STTTT-BCVTCNTT ngày 19/12/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Hưng Yên về việc triển khai bồi dưỡng, tập huấn về

chuyển đổi số năm 2023.

Để khoá bồi dưỡng về “Chuyển đổi số” đạt hiệu quả cao, Uỷ ban nhân dân

huyện Văn Lâm yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ngành; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

các xã, thị trấn đôn đốc cán bộ công chức, viên chức nghiêm túc thực hiện các nội

dung tập huấn theo Công văn số 1737/STTTT-BCVTCNTT ngày 19/12/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Hưng Yên.

Kết thúc khoá học yêu cầu các cơ quan, đơn vị báo cáo kết quả về Uỷ ban nhân

dân huyện (qua Phòng Văn hoá và Thông tin) trước ngày 08/7/2024.

Trong quá trình tập huấn, nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ với các đồng chí:

Ngô Thị Khuyên, điện thoại: 0914828196; Đỗ Bình Thiêm, điện thoại: 0976381236

để được hỗ trợ thực hiện.

(Gửi kèm Công văn số 1737/STTTT-BCVTCNTT của Sở Thông tin và

Truyền thông; danh sách cán bộ công chức, viên chức tham gia tập huấn)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu VT, VHTT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Thế Vĩnh

DANH SÁCH

BỒI DƯỠNG, TẬP HUẤN CHUYỂN ĐỔI SỐ

(Kèm theo Công văn số:          /UBND-VHTT ngày       /01/2024 của UBND huyện Văn Lâm)

STT Họ tên Email
Số điện

thoại

Giới

tính
Đơn vị Chức vụ

1 Ngô Thị Khuyên ngokhuyen@hungyen.gov.vn 0914828196 Nữ UBND huyện Văn Lâm

Chuyên Viên Văn

phòng HĐND và

UBND huyện

2 Đỗ Bình Thiêm dbthiem@hungyen.gov.vn 0976381236 Nam UBND huyện Văn Lâm

Chuyên Viên Phòng

Văn hoá và Thông tin

huyện

3 Nguyễn Quốc Việt vietnq.hy@gmail.com 0966555853 Nam UBND huyện Văn Lâm

Cán bộ Trung tâm

Văn hoá và Truyền

thanh huyện

4 Nguyễn Thị Hiền
nthien.nhuquynh@hungyen.go

v.vn
0914341688 Nữ

UBND thị trấn Như

Quỳnh

Công chức Văn hóa -

Xã hội

5 Nguyễn Thị Trang
nttrang.nhuquynh@hungyen.g

ov.vn
0987948086 Nữ

Công chức Văn phòng

- Thống kê

6 Cao Thị Phương Thơm
caothiphuongthom88@gmail.c

om
0981565959 Nữ

UBND xã Tân Quang

Công chức Văn hóa -

Xã hội

7 Lý Thị Phấn nhatlinhsukem@gmail.com 0916138156 Nữ
Công chức Văn phòng

- Thống kê

8 Đào Thị Nhung
dtnhung.trungtrac@hungyen.g

ov.vn
0972296846 Nữ

UBND xã Trưng Trắc

Công chức Văn phòng

- Thống kê

9 Đỗ Cao Sơn docaosontuandi@gmail.com 0987987463 Nam
Công chức Văn hóa -

Xã hội

10 Nguyễn Đình Nam dinhnamlt.2011@gmail.com 0982996362 Nam

UBND xã Lương Tài

Công chức Văn hóa -

Xã hội

11 Nguyễn Văn Sơn nguyensonlt393@gmail.com 0982705393 Nam
Công chức Văn phòng

- Thống kê

12 Nguyễn Văn Xuân
xuanchihuytruongxadaidong@

gmail.com
0989245669 Nam

UBND xã Đại Đồng

Công chức Văn hóa -

Xã hội

13 Dương Ánh Nguyệt danguyet.daidong@hungyen.g 0979951287 Nữ Công chức Văn phòng

ov.vn - Thống kê

14 Phạm Văn Toán pvtoan1802@gmail.com 0979949349 Nam

UBND xã Đình Dù

Công chức Văn hóa -

Xã hội

15 Đỗ Văn Thuê
dvthue.dinhdu@hungyen.gov.v

n
0979819867 Nam

Công chức Văn phòng

- Thống kê

16 Nguyễn Hữu Tuấn Đức
nhtduc.lachong@hungyen.gov.

vn
0982996362 Nam

UBND xã Lạc Hồng

Công chức Văn hóa -

Xã hội

17 Phạm Ngọc Ánh
pnanh.lachong@hungyen.gov.

vn
0984429820 Nữ

Công chức Văn phòng

- Thống kê

18 Nguyễn Văn Phúc
nvphuc.minhhai@hungyen.gov

.vn
0974229211 Nam

UBND xã Minh Hải

Công chức Văn hóa -

Xã hội

19 Hoàng Thị Thu Hương
htthuong.minhhai@hungyen.g

ov.vn
0363939067 Nữ

Công chức Văn phòng

- Thống kê

20 Phùng Văn Chè phungchevh@gmail.com 0972412972 Nam

UBND xã Việt Hưng

Công chức Văn hóa -

Xã hội

21 Nguyễn Thị Hiệu hieuvanlam1987@gmail.com 0982188997 Nữ
Công chức Văn phòng

- Thống kê

22 Nguyễn Văn Chính
nvchinh.lacdao@hungyen.gov.

vn
0902261757 Nam

UBND xã Lạc Đạo

Công chức Văn hóa -

Xã hội

23 Trần Thị Thoa ttthoa.lacdao@hungyen.gov.vn 0976319768 Nữ
Công chức Văn phòng

- Thống kê

24 Đặng Văn Trạm dangvantram2012@gmail.com 0986009380 Nam

UBND xã  Chỉ Đạo

Công chức Văn hóa -

Xã hội

25 Trịnh Thị Lớp ttlop.chidao@hungyen.gov.vn 0983135161 Nữ
Công chức Văn phòng

- Thống kê

		2024-01-19T13:56:31+0700

		2024-01-19T13:57:51+0700

		2024-01-19T16:16:51+0700

		2024-01-22T08:36:12+0700

		2024-01-22T08:36:12+0700

		2024-01-22T08:36:12+0700